

评审名称：分项报价表

评审要求：分项报价表

投标分项报价表（实质性格式）

## 分项报价表

项目编号：晟泽采公-2023003 项目名称：武进国家高新区重点路口智能交通设备采购及安装工程 报价单位：人民币元



序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格(元)	
							单价	合价
一	前端部分							
1	高清双目球机	大华/宇视	DH-SDT-7C1424-4F-ZA-AF3E-0400/IPC-D94144-FW	详见技术参数要求	22	台	5200.0	114400.0
2	一体式环境网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW54YLM-A-LED	详见技术参数要求	1	台	3000.0	3000.0
3	球机安装支架	大华	DH-PFB300C	详见技术参数要求	22	只	300.0	6600.0
4	900万环保电警摄像单元	大华/宇视	DH-CP902-XBG-L/HC191	详见技术参数要求	28	台	23500.0	658000.0
5	500万环保电警摄像单元	大华	DH-CP502-XBG-L	详见技术参数要求	7	台	17500.0	122500.0
6	环保电警或者卡口配套镜头	大华	定制	详见技术参数要求	38	台	3300.0	125400.0
7	900万环保卡口摄像单元	大华	DH-CP902-XBG	详见技术参数要求	3	台	23700.0	71100.0
8	四合一生态补光灯	大华	DH-ITALF-300AG-F	详见技术参数要求	3	台	5500.0	16500.0
9	800万人像相机	大华/宇视	DH-IPC-MFW888YA-ZCHH-E3/HIC28841-FW	详见技术参数要求	15	只	18000.0	270000.0
10	红绿灯信号检测器	大华/宇视	DH-ITASD-020RA/AE-DT-L16	详见技术参数要求	9	台	5000.0	45000.0

			-B-NB					
11	环保电 警补光 灯	大华/ 宇视	DH-ITALE-0 60AA /LAMP-H25	详见技术参数要求	92	台	5500.0	506000.0
12	终端服 务器	大华/ 宇视	DH-ITSE120 0 /ISC2500-S CT-G	详见技术参数要求	9	台	14000.0	126000.0
13	监控硬 盘	希捷	ST4000VX00 0	详见技术参数要求、配套路口终 端使用	46	台	1080.0	38880.0
14	前端汇 聚交换 机	恒信和 安	MIB12G-8EG -8G-MIR	详见技术参数要求	11	个	6000.0	66000.0
15	前端接 入交换 机	恒信和 安	MIB12G-7EG 1G-FS-B/MI B12G-IMM-4 EG1G-F-B	详见技术参数要求	43	台	4000.0	172000.0
16	千兆光 纤模块	恒信和 安	SFP 20	详见技术参数要求	108	只	780.0	84240.0
17	抱杆机 箱	定制	定制	600*450*300 颜色与路灯杆颜色 一致 室外控制箱, IP66 防护等 级, 风道设计, 含有必要的断路 器、空气开关、插座、接线端子、 接地端子、安装抱箍等	30	只	2400.0	72000.0
18	落地箱	定制	定制	1500*650*650 颜色与路灯杆颜 色一致、土方开挖回填及 C25 混 凝土基础。	19	只	5800.0	110200.0
19	三维万 向节	大华	定制	铝合金三维万向节规格尺寸 105mm*105mm*95mm	145	只	45.0	6525.0
20	阻燃波 纹套管	国产	国产	25mm PP 阻燃	400	米	10.0	4000.0
21	总电源 线	中视金 诚	RVV2*2.5	RVV2*2.5 自接电电源总线; 含管 内穿引线、扫管、穿线、编号、 塑料标签、接线、包头施工	5500	米	13.0	71500.0
22	摄像机 电源线	中视金 诚	RVV3*1.5	RVV3*1.5 一般设备电源线; 含管 内穿引线、扫管、穿线、编号、 塑料标签、接线、包头施工	1500	米	12.0	18000.0
23	补光灯 电源线	中视金 诚	RVV8*1.0	RVV8*1.0 多补光灯电源线; 含管 内穿引线、扫管、穿线、编号、 塑料标签、接线、包头施工	500	米	30.0	15000.0
24	室外防 水网线	闽兰之 星	UTP CAT-5E	UTP CAT-5E 室外防水网线; 含管 内穿引线、扫管、穿线、编号、 塑料标签、接线、包头施工	1500	米	5.0	7500.0
25	人行抓 拍杆件	定制	定制	3.5 米抓拍杆, 杆件表面需镀锌 处理及喷塑, 含基础开挖、运土、 浇筑、预埋件	2	根	2500.0	5000.0

26	L 杆 --6m (套)	定制	定制	横臂：6M：立柱口径对角： 300mm-250mm，壁厚≥8mm；横臂 口径对角_250mm-110mm，壁 厚_≥4mm。底盘法兰Φ550mm，厚 度 20mm，整体热浸锌，喷塑。杆 件安装后法兰平面较 地平面下沉 200mm，横臂底面距 底面净高 6.5 米。含 C25 混凝土 基础、基础预埋件、土 方开挖及回填、弃土清运、二次 包封，接地装置、含杆件、杆件 紧固件、顶盖、U 型槽 及设备安装支架，杆件吊装安装 费、杆件运至施工现场、杆件保 护、施工期间安全防护等费用	1	根	14500.0	14500.0
27	L 杆 --8m (套)	定制	定制	横臂：8M：立柱口径对角： 300mm-250mm，壁厚≥8mm；横臂 口径对角_250mm-110mm，壁厚_ ≥4mm。底盘法兰Φ550mm，厚度 20mm，整体热浸锌，喷塑。杆件 安装后法兰平面较地平面下沉 200mm，横臂底面距底面净高 6.5 米。含 C25 混凝土基础、基础预 埋件、土方开挖及回填、弃土清 运、二次包封，接地装置、含杆 件、杆件紧固件、顶盖、U 型槽 及设备安装支架，杆件吊装安装 费、杆件运至施工现场、杆件保 护、施工期间安全防护等费用	3	根	15500.00	46500.0
28	L 杆 --11m (套)	定制	定制	横臂：11M：立柱口径对角： 350mm-280mm，壁厚≥8mm；横臂 口径对角_280mm-110mm， 壁厚_≥5mm。底盘法兰Φ550mm， 厚度 20mm，整体热浸锌，喷塑。 杆件安装后法兰平面 较地平面下沉 200mm，横臂底面 距底面净高 6.5 米。含 C25 混 凝土基础、基础预埋件、 土方开挖及回填、弃土清运、二 次包封，接地装置、含杆件、杆 件紧固件、顶盖、U 型 槽及设备安装支架，杆件吊装安 装费、杆件运至施工现场、杆件 保护、施工期间安全防护等费用	5	套	17500.0	87500.0
29	L 杆 --13m (套)	定制	定制	横臂：13M：立柱口径对角： 380mm-300mm，壁厚≥10mm；横臂 口径对角_300mm-110mm，壁厚_ ≥6mm。底盘法兰Φ650mm，厚度 25mm，整体热浸锌，喷塑。杆件 安装后法兰平面较地平面下沉 200mm，横臂底面距底面净高 6.5 米。含 C25 混凝土基础、基础预 埋件、土方开挖及回填、弃土清 运、二次包封，接地装置、含杆	2	根	20500.00	41000.0



				件、杆件紧固件、顶盖、U型槽及设备安装支架，杆件吊装安装费、杆件运至施工现场、杆件保护、施工期间安全防护等费用。				
30	L杆 --15m (套)	定制	定制	<p>1. 横臂： 15M；</p> <p>2. 立柱口径对角： 300-380，壁厚<math>\geq 10</math>mm；</p> <p>3. 横臂口径对角： 300-110，壁厚<math>\geq 6</math>mm。</p> <p>4. 底盘法兰<math>\phi 350 \times 25</math>，整体热浸锌，喷塑，定制，18M(套)，杆件安装后法兰平面较地平面下沉200mm，横臂底面距底面净高6.5米。</p> <p>5. 含杆件、杆件紧固件、顶盖、U型槽及杆件吊装安装费、杆件运至施工现场、杆件保护、施工期间安全防护等费用。立杆基础预埋件 8-M30*2000</p>	2	套	22500.00	45000.0
31	辅助配套	定制	定制	按相机数量计。1. 辅材包含：现场清理、现场恢复、标识标签整理及张贴和线缆线路的整理规范。2. 相机的角度调试以满足武进高新区的相关规定及 OSD 的调试费。3. 公安点位校准，一机一档采集。3. 相机接入武进高新区平台的调试费及相应的资源规划等操作，以满足高新区的使用标准。以及满足武进公安相关要求。	74	个	370.0	27380.0
32	电警设备五年全费用服务费	定制	定制	电警设备五年全费用服务费包含硬件、链路、杆件、平台巡检人员服务费	11	点	28800.0	316800.0
33	线缆窨井砌筑	定制	定制	500*500 井含盖板及井圈；含窨井内土石方开挖（不区分开挖方式及土质）、砖及水泥砌筑；井内圈净尺寸不小于 400*400；含土方清运、围挡、风镐及其他辅助工序；含井圈井盖安装。	48	套	1350.0	64800.0
34	挑臂定制	定制	定制	用于 800 万像素高清一体化人像抓拍单元或违停球机或双目高清球机或 AI 低照度摄像机，Q235A, 抓拍挑臂（长度根据现场实际情况进行定制），含卡箍，整体热镀锌，与杆件同色。	13	根	1500.0	19500.0
35	电警、卡口、违停球资源拆除费用	定制	定制	含杆上原有设备拆除、移位、含原有设备和抱杆机柜拆除、运输费用；含设备清点、入库和保管费用；本项目按旧杆件数量计算，含杆件上摄像机、灯具、抱杆机柜、抱箍等所有设备；不区分杆件大小及设备数量；均记为同一项费用，不重复计费。	5	根	2000.0	10000.0

36	杆件拆除、运输、安装及杆件基础预埋件和基础开挖及浇筑	定制	定制	原杆件拆除、吊装台班费、运输费用、入库保管费用、安装费用； 原杆件新址土方开挖尺寸为： 8-M30×2000mm—1.8 米×1.8 米×2.4 米）、混凝土浇筑尺寸： M30×2000mm—1.8 米×1.8 米×2.2 米）。含土方开挖（不区分开挖方式及土质）、土方清运、围挡、风镐、抹平及其他辅助工序；基坑底层较混凝土浇筑尺寸下沉 20CM 用于顶部绿化恢复；C25 商砼浇筑，含 2 根 PE32 管连接杆件；含基础养护、保护	1	根	10400.0	10400.0
37	普通相机资源拆除费用	定制	定制	含杆上原有设备拆除、移位、含原有设备和抱杆机柜拆除、运输费用；含设备清点、入库和保管费用；本项目按旧杆件数量计算，含杆件上摄像机、灯具、抱杆机柜、抱箍等所有设备；不区分杆件大小及设备数量；均记为同一项费用，不重复计费。	3	根	1500.0	4500.0
38	取电接入	定制	定制	取电接入配套设备、电路保护装置、开关等	11	处	400.0	4400.0
39	道板修复	定制	定制	道板修复、道面恢复；	300	m <sup>2</sup>	200.0	60000.0
二	机房设备							
1	64 路 16 盘位 NVR	大华	DH-NVR5064-4KS3/I	详见技术参数要求	3	台	12500.0	37500.0
2	监控硬盘	希捷	ST6000VX001	6T 监控专用盘、配套硬盘录像机使用	48	台	1700.0	81600.0
三	监控光缆							
1	室外光纤	国产	定制	十二芯 单模铠装	13000	米	5.0	65000.0
2	光纤熔接	国产	定制	定制	182	芯	25.0	4550.0
3	光纤尾纤	国产	国产	FC 接口 单模	182	条	35.0	6370.0
4	光跳纤	国产	国产	国产	70	根	30.0	2100.0
5	光纤终端盒	国产	国产	国产	13	只	65.0	845.0
6	12 芯一体化托盘	国产	国产	国产	13	只	60.0	780.0
7	12 芯光缆测试	定制	定制	定制	13	条	400.0	5200.0
8	增强管（含开挖、恢复）	定制	定制	Φ 32	950	米	34.0	32300.0
四	片区主干光缆清单（西湖路、阳湖路、武进大道）							
1	室外光纤	国产	定制	12 芯 单模铠装	5237	米	5.0	26185.0

2	室外光纤	国产	定制	24 芯 单模铠装	2315	米	6.5	15047.5
3	室外光纤	国产	定制	36 芯 单模铠装	4374	米	7.5	32805.0
4	室外光纤	国产	定制	48 芯 单模铠装	6866	米	8.5	58361.0
5	室外光纤	国产	定制	72 芯 单模铠装	6509	米	11.0	71599.0
6	室外光纤	国产	定制	144 芯 单模铠装	7775	米	18.0	139950.0
7	新砌光交基座	国产	定制	定制	21	座	950.0	19950.0
8	新砌 600*1600 接头井	国产	定制	定制	21	座	2000.0	42000.0
9	新立光交	国产	定制	288 芯	21	座	5000.0	105000.0
10	光纤熔接	国产	定制	定制	2712	芯	25.0	67800.0
11	光纤尾纤	国产	定制	SC 接口 单模	672	条	35.0	23520.0
12	光跳纤	国产	定制	国产	864	根	30.0	25920.0
13	12 芯一体化托盘	国产	国产	国产	128	只	60.0	7680.0
14	12 芯光缆测试	国产	定制	定制	92	条	400.0	36800.0
18	72 芯终端框	国产	国产	电信级	6	只	1800.0	10800.0
19	72 芯接头盒	国产	国产	国产	13	只	280.0	3640.0
20	144 芯接头盒	国产	国产	3M 进口	3	只	730.0	2190.0
21	增强管 (含开挖、恢复)	定制	定制	ø32	2500	米	34.0	85000.0
合计								4498117.5

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加。

4. 上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：中电鸿信信息科技有限公司

日期：2023年12月8日